

## Câmara Municipal de Groaíras

RUA 23 DE MAIO, Nº 966, PAULO MALAQUIAS, CEP: 62190000 - Meruoca - CE CNPJ: 6602429000135 Tel: - Site: http://camaragroairas.ce.gov.br

	LICITACAO

# **CONCORRÊNCIA: 13.01.01/20**

DATA DA ABERTURA:	DATA DA PUBLIC./AVISO:	DATA DA PUBLIC./EDITAL:	TIPO:	SITUAÇÃO
31/01/2020	14/01/2020	14/01/2020	Menor Preço	Fechada

## LOCAL DE ABERTURA:

Sede da Câmara Municipal de Groaíras

#### OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO E GRAVAÇÃO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, E ATUALIZAÇÃO DE DADOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE GROAÍRAS/CE.

#### = RESPONSÁVEIS ===

RESPONSABILIDADE	AGENTE
Pregoeiro/Presidente da Comissão	Raul Hélio Feijão
Responsável pela Informação	Raul Hélio Feijão
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	Domitila Melo Feijão
Responsável pela Adjudicação	Francisco Clerton Alves Paiva
Responsável pela Homologação	Francisco Clerton Alves Paiva
Responsável pela ratificação	

## = FORMA DE PUBLICAÇÃO ==

PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
01/01/1970	Diário Oficial do Estado	
01/01/1970	Jornal de Grande Circulação	

#### = ÓRGÃOS =====

ÓRGÃO	ORDENADOR
Câmara Municipal de Groaíras	

#### = ANDAMENTOS =

DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	

## = ARQUIVOS DISPONÍVEIS ===

DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
EDITAL.pdf	pdf
PUBLICAÇÕES.pdf	pdf
Homologação e Adjudicação.pdf	pdf
Proposta de Preços.pdf	pdf
Publicação Resultado.pdf	pdf
Ata.pdf	pdf

DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
ata de recebimento.pdf	pdf

# Câmara Municipal de Groaíras

https://camaragroairas.ce.gov.br/licitacao/pdf/419

Emitido: 23/11/2024 23:10:34

